Протокол рассмотрения заявок и ВП закупка 340
[image: Описание: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ № 338/ПрУ-Р
заседания Закупочной комиссии по рассмотрению заявок  и признании закупки по открытому запросу предложений на право заключения Договора на оказание услуг «Практическое обучение персонала филиала ХЭС по правилам работы на высоте» несостоявшейся

	г. Благовещенск
№ ЕИС 31603300160

	«16» марта 2016 г.

Способ и предмет закупки: открытый электронный запрос предложений  на право заключения Договора на оказание услуг «Практическое обучение персонала филиала ХЭС по правилам работы на высоте», закупка 340 ГКПЗ 2016 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:   члены постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня АО «ДРСК»

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки заявок Участников
2. О признании заявки соответствующей условиям запроса предложений.
3. О признании запроса предложений несостоявшимся

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2.Утвердить цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников запроса предложений:
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Цена заявки на участие в закупке без НДС, руб.

	1
	СибКЭУЦ(ЧУ ЧПО) (Россия,660022, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 2Б)
	580 000,00

По вопросу № 2
Признать заявку СибКЭУЦ(ЧУ ЧПО) (Россия,660022, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 2Б) соответствующей условиям запроса предложений и принять её к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу № 3
1. Признать открытый запрос предложений на право заключения договора на оказание услуг «Практическое обучение персонала филиала ХЭС по правилам работы на высоте» несостоявшимся на основании п. . 7.7.11.2 Положения о закупке продукции для нужд АО «ДРСК», так как поступило менее двух заявок.

2. На основании п. 4.8.1 Положения о закупке продукции для нужд АО «ДРСК» и с учетом требований законодательства в области охраны труда  осуществить закупку у единственного источника СибКЭУЦ(ЧУ ЧПО) (Россия,660022, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 2Б), на следующих условиях: стоимость заявки 580 000,00 руб. без учета НДС  (НДС не облагается). Срок оказания услуг: с момента заключения договора по 31.12.2016 г. Условия оплаты: 10 % стоимости работ оплачивается Заказчиком не позднее десяти дней до начала оказания услуг, на основании выставленного Исполнителем счета, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя. 90% стоимости работ оплачивается Заказчиком на основании выставленных Исполнителем счетов и актов выполненных работ, предоставляемых Исполнителем ежемесячно, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя. Заявка имеет правовой статус оферты и действует до 31.12.2016 г.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии
2 уровня АО «ДРСК»

__________________________

Елисеева М.Г.

Коротаева Т.В.
(4162)397-205
Страница 2 из 2

image1.jpeg